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                            OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______Prot.,         Tiranë,  më ____/_____/2024 

                                                  

                                                       Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail: aleksander.sheti@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  A.Sheti 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11470-06-28-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim Mirëmbajtje të sistemit Ngrohje – Ftohje 

për SUT”, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara. 

5. Fondi limit: 8,122,756 (tetë million e njëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   11. 07.2024 ora 11.00 

                

  

 

http://www.obp.al/

